
 

令和７年４月吉日 

大阪経済大学大樟会 

北河内支部会員各位 

大樟会北河内支部 

支部長 山西 喜久 

 

令和７年度 北河内支部総会のご案内 

 

 陽春の候 皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は支部活動にご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

昨年度の支部総会には、たくさんの方に出席していただきましてありがとうござい

ました。 

令和７年度の北河内支部総会にも、たくさんのご出席をお待ちしております。 

つきまして、下記のとおり支部総会開催のご案内をいたします。 

今回も、本大学の落語研究部の皆さんをお招きして、イベントを予定しております。 

ご多忙中のことと存じますが、ご家族の方もお誘い合わせのうえご出席くださいま

すようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．日   時  令和７年６月１４日（土）11:00～ 受付 

総   会      11:30 ～ 12:30 

イベント      12:30 ～ 13:00 

              懇 親 会       13:00 ～ 15:00 

 

２．会   場  大阪経済大学 E 館７階 

            大阪市東淀川区大隅 2-2-8 ☎ 06-6990-3664 

 

３．会   費  ４，０００円（当日受付）記念品有り 

            家族の方は、２，０００円（但し、記念品はなし） 

 

４． 出欠締切日  出欠は、同封の出欠ハガキにて、令和７年 5 月１５日（木） 

までに返送くださいますようでお願いします。 

なお、ご家族出席の方は、通信欄に記載してください。 

 

５．問い合わせ  山西 090-3973-8665 

以上 


